
I Kirna ratsavõistlus 22.05.2022 

 

Juhtimisparkuur (puhtusele) 

I Lisette Nüüd Musketär 0kp 

I Melany Juss Rosanova 0kp 

I Katre Laidla Opaal 0kp 

I Ketlin Põldaru Meloodia 0kp 

I Betti Perling Musketär 0kp 

I Meribel Jürioja Rubiin 0kp 

I Grete Mia Murd Opka 0kp 

I Betti Perling Meloodia 0kp 

I Kadri Häälme Catalina 0kp 

I Lee Vaarmari Viabella 0kp 

II Liis Rõhu Alfa 4kp 

II Miia Reet Raabe Opka 0kp 

II Sirelin Jürgens Hot Star 4kp 

II Loora Lai Fiana 4kp 

II Brigita Põldaru Alfa 4kp 

II Liisa-Kai Priks Aerika 4kp 

II Joanna Kaaret Virginia 4kp 

II Kadri Häälme Aerika 4kp 

III Lee Vaarmari Fiana 8kp 

Triin Soosalu Gino langes välja 

 

Takistussõit 40-50cm (puhtusele) 

I Lisette Nüüd Musketär 0kp 

I Grete Mia Murd Opka 0kp 

I Arabella Pavelson Maurus 0kp 

I Ly-May Raudkivi Hot Star 0kp 



I Katre Laidla Opaal 0kp 

I Ketlin Põldaru Meloodia 0kp 

I Meribel Jürioja Rubiin 0kp 

I Lee Vaarmari Viabella 0kp 

I Sandra Lääts Maurus 0kp 

I Kaia Tölpt Rihanna 0kp 

I Mirell Kasar Rianka 0kp 

I Brigita Brett Jantar 0kp 

I Laura-Lisete Viks Galifornia 0kp 

I Kristina Tammela Nesta 0kp 

I Laura Potter Phaidra 0kp 

I Rihanna Koljal Väike Vigur 0kp 

I Anna-Liisa Raudsepp Winncester J 

II Anna-Liisa Raudsepp Cheiron 4kp 

II Kadri Häälme Catalina 4kp 

II Loora Lai Rosmarii 4kp 

II Anni Adeele Eidemiller 4kp 

II Triin Soosalu Gino 4kp 

II Joanna Kaaret Rosanova 4kp 

II Brigita Põldaru 4kp 

Laura Maasik Cismic Grey langes välja 

Linette Pukk Vaksitar langes välja 

 

Takistussõit 60-70cm (puhtus-kiirus) 

I Linette Pukk Vaksitar 0kp 0:41,42 

II Meriliis Merevits Rafina 0kp 0:41,43 

III Steivi Ambo Vita Valere 0kp 0:44,69 

IV Getri Guljajev Resita 0kp 0:45,07 

V Loore Eesmäe Rubus 0kp 0:46,19 

VI Loviise Aassalu Matilde 0kp 0:48,00 

7. Kerstin Valdsalu Cornelius 0kp 0:50,53 

8. Keili Pajuman Virgilia 0kp 0:52.63 



9. Britt Võsujalg Karkade 0kp 0:53,03 

10. Nete Liis Kapral Carryta 0kp 0:53,37 

11. Lisanna Pikas Rosmarii 0kp 0:53,49 

12. Anna-Liisa Raudsepp Winncester J 0kp 0:59,13 

13. Laura Maasik Cismic Grey 0kp 1:08,89 

14. Mirell Kasar Toori 4kp 0:43,12 

15. Kristina Tammela Viabella 4kp 0:48,93 

16. Ly-May Raudkivi Hot Star 4kp 0:53,31 

17. Rihanna Koljal Väike Vigur 4kp 0:56,24 

18. Steivi Ambo Verona 4kp 1:03,37 

19. Melissa Reinberg Jantar 4kp 1:05,10 

20. Margareth Aruvee Lote 8kp 0:38,23 

21. Laura-Lisete Viks Galifornia 8kp 0:56,55 

22. Kristina Tammela Nesta 8kp 1:02,15 

23. Anna-Liisa Raudsepp Cheiron 12kp 0:49,53 

24. Mirell Kasar Rianka 12kp 0:57,50 

Melinda Seppi Virgilia langes välja 

Meriliis Laansalu October Wind langes välja 

Heleri Mihkelson Kathayra langes välja  

Siiri Verrev Garra SV langes välja 

Takistussõit 70-80cm (puhtus-kiirus) 

I Margareth Aruvee Lote 0kp 0:38,59 

II Heili Alljärv Toori 0kp 0:41,05 

III Meriliis Merevits Rafina 0kp 0:43,44 

IV Steivi Ambo Vita Valere 0kp 0:46,95 

V Loviise Aassalu Matilde 0kp 0:51,56 

VI Kerstin Valdsalu Cornelius 4kp 0:51,65 

7. Nete Liis Kapral Carryta 4kp 0:52,28 

8. Kerstin Valdsalu Karkade 4kp 0:54,2 

9. Laura Potter Phaidra 4kp 0:56,15 

10. Getri Guljajev Resita 4kp 1:02,30 

Heleri Mihkelson Garra SV langes välja 



Heili Alljärv Toori langes välja  

 

 


